2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	                                                                     №

                       г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
от 7 августа 2018 года № 613 «Об утверждении
Порядка предоставления из районного

бюджета субсидий юридическим лицам (за исключением

государственных, (муниципальных) учреждений),

 индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг на

финансовое обеспечение затрат в связи с производством

(реализацией) товаров (за исключением подакцизных

товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов,

винодельческих продуктов, произведенных из выращенного

на территории Российской Федерации винограда),

оказанием коммунальных услуг, выполнением работ

по подготовке к осенне-зимнему периоду»
В соответствии со статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 7 августа 2018 года № 613 «Об утверждении Порядка предоставления из районного бюджета субсидий юридическим лицам (за исключением государственных, (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), оказанием коммунальных услуг, выполнением работ по подготовке к осенне-зимнему периоду» согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление с приложением в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        Ю.А.Келембет